

Årsredovisning för
T Mikaelsson Elconsult AB
556736-9946

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i T Mikaelsson Elconsult AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-12-10. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nackå den 10 december 2025



Tommy Mikaelsson

Årsredovisning för

T Mikaelsson Elconsult AB

556736-9946

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för T Mikaelsson Elconsult AB, 556736-9946 med säte i Nacka kommun får härmed avge årsredovisning för 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulterande ingenjörsverksamhet för elektroteknik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret pga personliga skäl hos företagsledaren.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	252	433	515	164
Resultat efter finansiella poster	3	138	203	-146
Soliditet, %	91	92	91	92

Förändringar i eget kapital (kr)

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	548 739	132 062
Utdelning		-100 000	
Omföring av föreg års vinst		132 062	-132 062
Årets resultat			63 810
Vid årets slut	100 000	580 801	63 810

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	580 801
årets resultat	63 810
Totalt	644 611
disponeras för	
utdelning, [1000 aktier * 100 kr per aktie]	100 000
balanseras i ny räkning	544 611
Summa	644 611

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap 3 § aktiebolagslagen (2005:551) enligt följande redogörelse. Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och likviditeten.

Styrelsen bedömer att bolaget även efter lämnad utdelning kan fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt samt fullgöra nödvändiga investeringar.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i SEK	Not	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		251 534	432 726
Summa rörelseintäkter		251 534	432 726
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-106 065	-110 739
Personalkostnader	2	-147 816	-201 467
Summa rörelsekostnader		-253 881	-312 206
Rörelseresultat		-2 347	120 520
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 306	17 865
Summa finansiella poster		5 306	17 865
Resultat efter finansiella poster		2 959	138 385
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	3	80 000	30 000
Summa bokslutsdispositioner		80 000	30 000
Resultat före skatt		82 959	168 385
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 149	-36 323
Årets resultat		63 810	132 062

2025122302895

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	36 811
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 302	11 029
Summa kortfristiga fordringar		35 302	47 840
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		779 732	871 893
Summa kassa och bank		779 732	871 893
Summa omsättningstillgångar		815 034	919 733
SUMMA TILLGÅNGAR		815 034	919 733

2025122302896

Balansräkning

Belopp i SEK	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		580 801	548 739
Årets resultat		63 810	132 062
Summa fritt eget kapital		644 611	680 801
Summa eget kapital		744 611	780 801
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	0	80 000
Summa obeskattade reserver		0	80 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	6 254
Skatteskulder		9 711	0
Övriga skulder		43 153	39 079
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 559	13 599
Summa kortfristiga skulder		70 423	58 932
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		815 034	919 733

2025122302897

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Personal

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Förändring av periodiseringsfond	80 000	30 000
Summa	80 000	30 000

Not 4 Obeskattade reserver

	2025-08-31	2024-08-31
Periodiseringsfonder: -Beskattningsår 2019	0	80 000
Summa	0	80 000

Av obeskattade reserver utgör 0 kr (16 480 kr) uppskjuten skatt. Den uppskjutna skatten ingår ej i företagets balansräkning.

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

	2025-08-31	2024-08-31
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse för bolaget har inträffat efter räkenskapsårets slut.

T Mikaelsson Elconsult AB
556736-9946

Underskrifter

Årsredovisningen fastställdes 25-11-24

Nacka den 10 december 2025



Tommy Mikaelsson

2025122302899